



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.29.D.2016

Sochaczew, dnia 11.07.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 05.07.2016 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.29.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę oleju napędowego, olejów silnikowych, etyliny 95, płynów eksploatacyjnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych (karty wydane zostałyby w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez zamawiającego po podpisaniu umowy. Natomiast w trakcie realizacji umowy karty wydane byłyby w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty – utrata, zmiana danych i itp., lub zamówienia nowej) , przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: - 0 zł netto za kartę nową, - 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par. 3 ust.1 na proponowaną treść: „Sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokościPLN na paliwa (od ceny brutto)? Upust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej na okres rozliczeniowy dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu par. 3 pkt 6? Wykonawca oświadcza, że ceny jednostkowe paliwa operatorów biorących udział w sieci będą zmieniane jedynie w celu dostosowania ich do rzeczywistej ceny paliwa oferowanej przez producenta w danym okresie rozliczeniowych”. Cena jaką zapłaci Wykonawca za paliwo jest ceną brutto obowiązującą na danej stacji paliw w momencie realizacji transakcji pomniejszona o stały upust.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu par.4 ust. 1 i zaakceptowania poniższego „ Zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w par.4 i zaakceptuje następujące rozliczenie. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu: okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia każdego miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego?.

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w par. 5 ust. 1 w przypadku awarii systemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliwa?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów par 5 ust. 3 wzoru umowy i zaakceptowanie poniższego: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu par.5 ust.6, ponieważ nie ma zastosowania u Wykonawcy, niedokonanie zapłaty w terminie skutkuje naliczaniem przez Wykonawcę odsetek ustawowych od zaległej kwoty za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca, może dokonać zastrzeżenia wszystkich kart paliwowych wydanych Zamawiającemu. Do chwili uregulowania zaległej należności dokonywanie transakcji bezgotówkowych zastrzeżonymi kartami paliwowymi nie będzie możliwe?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9: Czy Zamawiający akceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia -1.07.2014r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN SA z dnia 01.07.2014r

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

z up. DYREKTORA
mgr Wiesława Załuska
Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych